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PornicJ Cup 23-25 Juin
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Pornic

GPEN (Grand Prix de I'Ecole Navale) 25-27 Mai

Brest Lanvéoc

Spi OUEST France 14-17 Avril La Trinité
Spi Ouest
Sponsor / Team classt. ';I';:‘atls Pts
Armen Habitat 29 APCC Moriceau Simon 1 4 81,0
All Purpose 651 Crouesty Pellissier Sylvain 2 4 75,0
Ecole Navale CG29 639 Ecole Navale - Brest Bot Patrick 3 6 M 69,0
Navigatlantique 1191 SR La Rochelle Phelipon Anne 4 a4
APCC 69 APCC Guihot Clément 5 4 65,0
Miramar Crouesty 168 Crouesty Le Guill Gaetan 6 4 63,0
Grand Ouest Etiquettes 1454 CN Saint-Cast Rousseaux Maxime 7 4 57,0
Aveva 1455 CN Saint-Cast Launay/Houze Thomas/Emmanuel 8 4 M 56,0
Voile Ambition Dunkerque 1289 Dunkerque Hurdiel Rémy 9 4 53,0
415 Lorient Fortini Damien 10 5 48,5
NDCV Angers 691 Crouesty” Nadal Luc 11 3 M 78,0
Vitel - 180 Sailing Team 1497 EV Trebeurden Vitel Capucine 12 3 E 73,0
LOJYC 881/453 SRR Dubois/Retho Thomas/Rémi 13 6 475
693 Pornic Gilet Ludovic 14 4 45,0
854 Pornic Drogou Frangois 15 4 50
277 Crouesty Montecot Claire 16 4 51,5
Marine Lorient 1089 Lorient Tinel Xavier 17 4 42,0
1418 Le Havre Richard Jean-Pierre 18 4 50,5
375 La Trinité Despierre Eric 19 6 39,5
Team Vendée 713 CVGV Guérin/Buffiére Amaury/Laure 20 4 47
1035 Pornic Vallet Franck 21 3 55
Trowent Sailing Team 741 Gury Paul 22 4 45
APCCTIM 936 APCC Mouillon Adrien 23 3 54
CeGeREAL Sopra-Steria 526 La Trinité Le Borgne Marc 24 4 40,00
Custo Pol 1420 St Cast Brezellec Eric 25 2 85
919 SR La Rochelle Guessard Nicolas 26 3
APCC Equipe Jeune mixte 94 APCC Jean Jérémy 27 2 71,0
Nautic Festival 740 Pichavant Alain 28 3 38
1407 APCC Simon Julie 29 3
AXA BML 1258 YC Val André Allain Jerome 30 2 60,00
185 Pornic Eon Sébastien 31 2
Voiles Baie de Morlaix 420 EV Loquirec Keramphele/Bonafous Morgane/Elodie 32 2 =/; 480
804 Sport Boat Regatta Thobie Frangois 33 2 52,5
Extreme Yachting 1 889 Pornic Daquin Stéphane 34 2 42,5
574 YCCA Leledy Stéphane 35 2

90,0

M 73,0
54,0

39,0

43,50
84,0
53,0

38,5

56,0

Pornic)
Cup

M

Pts

85,00

75,00

49,00
68,0
63,0

55,00

79,0
51,0
65,0

59,0

47,0

61,0

57,0

74,00
66,00

80,00

70,0

63,00

Lorient

80,0
63,00
66,0

74,0
70,00

58,0
54,00

56,00

48,00
46,00
45,00

44,0

80,00

58,00
63,00
70,00

74,00

60,00

46,00

50,00
54,00

56,00
48,00

52,00

National

84,00

80,00
68,00
62,00
70,00
58,00
60,00
52,00

73,00
51,00
43,00
49,00
42,00

48,50

44,50

50,00

42,50

44,00

76,00

38,50

40,00

53,00

46,00

47,50

43,50

APCC
Crouesty
Brest - Ecole Navale
La Rochelle
APCC
Crouesty
St Cast
St Cast
Dunkerque
Lorient
Crouesty
St Quay
La Rochelle
Pornic
Pornic
Crouesty
Lorient
Le Havre
La Trinité
Les Sables

Pornic

APCC
La Trinité
St Cast
La Rochelle

APCC

APCC

Pornic

La Trinité

Pornic

Crouesty



(*) classts spécifiques (Sp.)

00% fi

Bateau

Gold Sailing

Aquajim

Nautica Watches
Mayenne
EOS
Axelle )
April Marine
Les 3 Mouss
St Malo 2
Ben)

Le Dantesque
St Malo 1
Skypjack
Howler

Obstination 2

EIPX
Juste a suivre
JAT
Saint Sebastien
Obstination 2
EJP 10
Samba
Mojo
Whimjy

Jo'Line
Kilmer
Jyvago

Jack in the Basket

Mon A Ra
Enjoy
Pandor
Jibi

Javelot

Sponsor / Team

Gold Sailing

Armen Habitat
VSA Comunicacion
APCC équipe féminine

Burning Dancefloor

April

La Cornouailles J-Crois
Cap a |'Ouest
BPO
Marine Brest 1
Navigatlantique

APCC Presque jeune

Marine Toulon

Ullman sails

Navigatlantique

CNBPP

Geolean APCC Equipe Jeune

Guppo Garatu

APCC Equipe Jeune mixte

Boulangerie Ange
CNMT
Lausanne Univ.

USAM / Ecole Navale

Click & Boat - TOH

National J80

28 Oct. - ler Novembre Port Haliguen
13-15 Octobre

Crouesty

National
Crouesty

Crouesty J Cup

Atlantique Télégramme

Obelix Trophy

Pornic J Cup

GPEN (Grand Prix de I'Ecole Navale)
Spi OUEST France

ESP 1291
114
1302
ESP1513
1084
857
1047
1086
637
1466
1407
1126
1467
212
874
1191
9
796
1087
GBR 1360

1191
796
957

IRL
1420
ESP975
914
429

855
103

1039
647
926
881

Pornic

APCC

APCC
St Cast
La Trinité
SN Sablais
C. Vallée des Fous
SNBSM
CN Saint-Cast
La Trinité
SNBSM
Pornic
Ecole Navale - Brest
SR La Rochelle
APCC
APCC

C. Vallée des Fous
YC des Abers
CNBPP
APCC
Howth YC
CN Quiberon

APCC
Crouesty
Lorient

SRH

Ecole Navale - Brest
La Trinité

Le Havre

22-24 Septembre

24-27 Aout
23-25 Juin

14-17 Avril

jauregui
Gilabert
Berthet
Van der Ploeg
Riou
Hubert
Zucconi
Goulley
Picard
Javayon
Ferre
D'Autume
Turco
Cordier
Conort
Galliache
Medinger
Pillot
Freze
Sproul
Caudrelier
Loig
Nael
Bertheau
O'Neill
Bentz
Diaz
Desbordes
Flinois
Gallic
De Mones Del Pujol
Aletti
Dock
Preitner
Coadou
Tabarly

Cottron

Lorient

Pornic

Bénodet

Brest Lanvéoc

La Trinité

Iker

Teodoro
Pierre-Loic
Jose Maria

Margot

Jacques

Damien

Matthias

Jérome

Boris
Benjamin
Edouard
Alain
Stéphane
Lionel
Thomas
Paul
Luc
Christian
Kevin
Alain
Léon
Gwendal
Simon
Patrick
Julien
Alexander
Alizée
Xavier
Gildas
Carlos
Ange
Cécile

Yannick

Antoine

Yannick

Alexandre

classt.

36
37
38
39
40
41
a2
43
44
a5
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

B R R B R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R NNNNNNNNNIRRLNLPR

Total
points

89,0

38,7
43,5
41,00
39,0
37,8
35,7
36,3

67,0

¥ 61,00

59,0

58,0

54,0

52,0

51,0

Lorient
PornicJ
Cup
Pts Sp. Pts Sp. Pts
53,0 38,00
90,00
B a0 430
45,5 41,50
48,00
42,5
45,00
42,0
40,00
39,00
37,5
71,00
70,0
66,00
64,00
62,0
60,00
60,00
55,00
54,00
52,0
52,0
50,00
50,0
49,0
48,5

Pornic

APCC

APCC
St Cast
La Trinité
Les Sables
Benodet - Port La Forét
St Malo
St Cast
La Trinité
St Malo
Pornic
Marine Nat.
La Rochelle
APCC
APCC

APCC
APCC

APCC
Crouesty
Lorient
Le Havre

Pornic

Brest - Ecole Navale
La Trinité

Le Havre



National 180 28 Oct. - 1er Novembre Port Haliguen National

Crouesty Crouesty

Crouesty J Cup 13-15 Octobre

(*) classts spécifiques (Sp.) Atlantique Télégramme 22-24 Septembre Lorient Lorient
[oveitropny |27 o Bénodet
6 f Pornic J Cup 23-25 Juin Pornic Pornic)J
GPEN (Grand Prix de I'Ecole Navale) Brest Lanvéoc Cup
Spi OUEST France 14-17 Avril La Trinité
Spi Ouest
Bateau Sponsor / Team classt. To_tal Pts Pts Sp. Pts Sp. Pts
points
Mimas 1511 La Rochelle Bornet Corentin 73 1 48,0 48,0 La Rochelle
Jade Hisse Pornic J Girls 108 Pornic Lab Charlotte 74 1 48,00 Pornic
712 CNM Cherbourg Willot Gonzague 75 1 47,0 47,00 Cherbourg
Just a Suivre 1277 Lorient Coindreau Philippe 76 1 m 47,0 Lorient
incorrigible 729 YCCA Bernadac Laurent 77 1 47,00 Crouesty
Howler 874 CNMBrest Troadec Olivier 78 1 m 46,50 Brest - Ecole Navale
Telesto Ecole Navale 1366 Ecole Navale - Brest Laurent Bernard 79 1 m 46,5 Brest - Ecole Navale
Angers 1081 Pornic Maheo Régis 80 1 m 46,00 Pornic
Jdismercipapa 932 La Trinité Visbecq Mathieu 81 1 m 46,0 La Trinité
Elite SN Sablais 1083 SN Sablais Coutand Merlin 82 1 m 45,50 Les Sables
Nantes APCC Equipe presque Jeune 914 APCC Ramée Pierre-Louis 83 1 m 45,5 APCC
Majic 450 Pornic Vance Philippe 84 1 m 45,00 Pornic
Triton Ecole Navale 640 Ecole Navale -Brest Dupin Christophe 85 1 m 44,5 Brest - Ecole Navale
Chergui 707 Ecole Navale - Brest Bruno Rémi 86 1 m 44,0 Benodet - Port La Forét
Jade Or 806 Pornic Lostanlen Ronan 87 1 m 44,00 Pornic
Jitanana 202 Rohu Le Turquais Tanguy 88 1 m 44,00 Crouesty
Maramara GER 1406 Gebhard Malter 89 1 m 43,0
J'N Tonic CN Saint-Cast Briend Gilles 90 1 m 42,0 St Cast
Salsa 955 APCC Toupet Luc 91 1 m 41,5 APCC
J'N Tonic 696 St Cast Chaillous André 92 1 41,00 St Cast
université Rennes 1 CN Saint-Cast Katsoudas Christophe 93 1 m- 41,0 St Cast
Jackpotes 954 SR La Rochelle Chaussoniere Aurore 94 1 m 40,50 La Rochelle
Demani Oman Sails 870 Oman Sails Al Salmi Ibtisam 95 1 m 40,5
3] 636 Crouesty Bourrut Lacouture Xavier 96 1 m 40,5 Crouesty
Titan APCC équipe féminine 6002 APCC Philippe Christelle 97 1 m - 40,0 APCC
Dione Dassault 643 Levy Alain 98 1 m 39,5
Dark Jadore 1511 Dhermand Pascal 99 1 m 38,40
J'Depote 762 Motte Nicolas 100 1 m 38,1
Jenivi 1416 La Rochelle Robin Philippe 101 1 m 38,0 La Rochelle
J'Avoine 107 CNM Cherbourg Garnaud Morgan 102 1 37,50 Cherbourg
J Mini 680 La Trinité Petit Pascal 103 1 m 37,20 La Trinité
La Fleche Boulangerie Ange 1082 Aletti Robin 104 1 m 37,00
Juke Box 740 Le Havre Bergot Regis 105 1 37,0 37,0 Le Havre
Burning Dancefloor 857 Ycc Delorme Alexandre 106 1 m 36,9
D'JAZ Icam 65 APCC Hue Grégoire 107 1 m 36,60 APCC
Espoir SN Sablais 1085 SN Sablais Sauvetre Baptiste 108 1 m 36,50 Les Sables
Hyperion Ecole Navale 645 Marine Brest Le Gac Antoine 109 1 m 36,5
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Spi Ouest
Bateau Sponsor / Team classt. To_tal Pts Pts Sp. Pts Sp. Pts
points
Mac Duff 458 YCde L (lle d'Yeu) Meyniel Henri 110 1 m 36,00
Aquilon Ecole Navale 644 Marine Brest Dard Antoine 111 1 m 36,00
Balajo 413 La Trinité Ravary Bertrand 112 1 m 36,00 La Trinité
Angers 1081 Pornic Augereau Le Bohec Céline 113 1 m 35,50 Pornic
Bora Ecole Navale 699 Marine Brest Chove Augustin 114 1 m 35,50
JEOALLADO 414 La Trinité Duyck Alain 115 1 m 35,40 La Trinité
Laval Dassault 1079 CNBPP Ollie Romuald 116 1 m 35,1 APCC
YCF1 YCF 648 YCF Mirigay Solange 117 1 m 35,00
Dragon d'or Sopra Steria 650 APCC Charlou Moran 118 1 m 34,80 APCC
Jungle SJH Sailing Team 199 Rohu Galle Quentin 119 1 m 34,50 Crouesty
Joker et As 700 SRH Hupin Frédérique 120 1 m 34,20 Le Havre



